
 

Státní pozemkový́ úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz  

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: Náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: 
Ing. Jiřím Papežem, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Zajištění úklidových prací budovy pro Pobočku 
Tachov 2022 - 2023 

Sp. značka / č.j. VZMR: SPU 440654/2021 / SP11140/2021-504204 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský 

kraj, obdržel dne 25. 11. 2021 žádost účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace k  veřejné 

zakázce malého rozsahu na služby s názvem „Zajištění úklidových prací budovy pro Pobočku 

Tachov 2022 - 2023“. V souladu s pod-čl. 8.1 Výzvy sděluje Zadavatel k dotazu uvedenému 

v žádosti následující informaci: 

Dotaz č. 1 

Dobrý den 

Není nám jasný způsob stanovení ceny. V příloze č.5 je v tabulce cena stanovena jako celková 

měsíční, včetně speciálních -ročních prací/parapety, okna rámy/. 

Ve smlouvě - příloha č. 4 , čl.5.2 je však cena rozepsána na měsíční a dále pak je uvedeno: 

Cena za speciální úklid dle nabídky zhotovitele ve výši [DOPLNIT],- Kč bez DPH, tj. 

[DOPLNIT],- Kč s DPH bude účtována 1x ročně po poskytnutí požadovaných služeb. 

Můžete toto ustanovení vysvětlit? 

 

Odpověď: 

Administrativní chybou došlo k nesouladu příloh Výzvy, konkrétně přílohy č. 4 - Návrh smlouvy, 

přílohy č. 5 - Cenová specifikaci prováděných služeb a přílohy č. 6 - Seznam výkonů – 

harmonogram prací. V návrhu smlouvy je uvedeno, že objednatel požaduje jednou ročně 

speciální úklidové práce (např. mytí oken). Tyto speciální úklidové práce jsou však již zahrnuty 

v příloze č. 5 a příloze č. 6. Výzvy jako pravidelné úklidové práce s požadovanou četností.  

 

Na základě výše uvedeného zadavatel provedl změnu zadávací dokumentace tak, že 

zveřejnil opravenou přílohu č. 4 Výzvy – Návrh smlouvy. Konkrétně došlo k opravě čl. 1.1, 

pod-čl. 1.1.4 a čl. 5.2 návrhu smlouvy. Dle aktualizovaného znění smlouvy objednavatel 

nepožaduje speciální úklidové práce, když tyto práce jsou zahrnuty již jako pravidelné úklidové 

práce.  



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

Stránka 2 z 2 

 

Dodavatelé nacení prováděné služby uvedené v příloze č. 5 Výzvy tak, že  

- do kolonky Cena bez DPH (za jedno provedení činnosti) doplní cenu za jedno provedení 

činnosti 

- do kolonky Cena bez DPH doplní celkovou cenu za 1 měsíc služeb 

- kolonka celkem určuje celkovou měsíční cenu bez DPH za provedení všech služeb. Hodnota 

uvedená v této kolonce musí odpovídat ceně uvedené v čl. 5.2 návrhu smlouvy. 

 

 

Termín pro podání nabídky zadavatel přiměřeně prodlužuje do 7. 12. 2021. 

 

V Plzni dne 26. 11. 2021 

elektroniky podepsáno 
………………………………………. 

Ing Jiří Papež 

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad 

 


	Text16

		2021-11-26T07:51:57+0000
	Ing. Jiří Papež




